ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования Собинский район Владимирской области

 11.11.2011

№ 1308

	О нормативе стоимости I квадратного метра общей площади жилья для расчета размера социальных выплат на IV квартал 2011 года

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 №1050 « О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011-2015 годы, постановлением главы района от 01.07. 2011 № 553 «О долгосрочной целевой программе «Обеспечение жильем молодых семей Собинского района на 2011-2015 годы», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на IV квартал 2011 года, используемый при расчете размера социальных выплат, предоставляемых органами местного самоуправления на строительство или приобретение жилья молодым семьям-участникам программы «Обеспечение жильем молодых семей Собинского района на 2011-2015годы» в размере:

- по г.Собинка, г.Лакинск, п.Ставрово, по сельской местности – 16050 руб.

  2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Доверие».

Глава района

  В.Ю.Аникин